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EMPERYALİST EMELLER DEĞİL, BARIŞ KAZANACAKTIR! 

Rusya, uzun süren bir gerginlik döneminden sonra Ukrayna’ya savaş açtı. Rus ordusunun Ukrayna 
içlerine doğru ilerlediği haberleri geliyor. Daha ikinci günde ölen sivillerin sayısı yüzlerle, toplam ölüm 
sayısı ise binler ile ifade ediliyor. Ayrıca bombalanan, yakılan, yıkılan şehirlerin görüntüleri de bütün 
dünyaya yayınlanıyor. Her savaşta olan gerçekleşiyor ve çocuklar, kadınlar, sıradan insanlar savaşın 
asıl bedelini ödüyor. 

Savaş bir vahşettir. Ulusal kurtuluş ve savunma dışında her savaş bir cinayettir ve insanlık dışıdır. 
Emperyalist güçlerin kışkırtmalarıyla başlayan ve kendi aralarında bir hesaplaşmaya dönüşen bu 
savaş bir an önce sona ermelidir. 

Rusya Ukrayna’yı kendi sömürgesi gibi göremez; yönetimini değiştirmek için Ukrayna’yı işgal edemez. 
ABD ve NATO güçleri, kendi yayılmacı emelleri için Rusya’yı kışkırtarak ve Ukrayna’ya sahte umutlar 
vererek insanlığı yeni bir savaşın içine atamazlar! Rusya’nın ve ABD’nin başını çektiği ve hiçbir haklı 
yanı olmayan bu savaş dünyayı kanlı bir çatışmanın eşiğine getirmiştir. Oysa dünyamızın yeni 
savaşlara değil, adil ve kalıcı bir barışa ve refaha ihtiyacı vardır.  

Hem dünyanın hem de ülkemizin işçi sınıfının ve emekçi güçlerin sahip çıkacağı değer barış, dostluk 
ve insanca yaşamadır. Yakınımızda ve sınırlarımızda yine emperyalist güçlerin dünyayı paylaşmak ve 
enerji kaynaklarına egemen olmak için, Suriye, Irak’ta, Libya’da ve Kafkasya’da yol açtığı savaşlar ve 
karışıklıklar varlığını dürdürüyor. Karadeniz’in hemen öte yanında Rus işgali ile başlayan yeni bir savaş 
istemiyoruz. 

Bu savaşların ülkemizde işçi haklarına dönük saldırılara ve sınırlamalara yol açmasına karşı çıkacağız. 
Demokratik hak ve özgürlüklerimiz ile satın alma gücümüzü geliştirmek için verdiğimiz mücadelenin 
engellenmesini hiçbir nedenle kabul etmeyeceğiz. Var olan sorunların insanlığa yakışır tek çözüm 
yolunun, barış olduğunu düşünüyoruz. 

ABD’nin, NATO’nun tüm dünyaya kan, gözyaşı ve bitmek bilmeyen acılar getiren saldırgan 
politikalarına karşı çıkılmalıdır. Rusya başta olmak üzere her türlü emperyalist gücün yayılmacı 
emelleri de engellenmelidir. 

Rusya, Ukrayna işgaline son vermeli; savaş sona ermelidir! 

Sendikamız bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da hem dünya da hem de ülkemizde barışı 
savunacak ve barış için mücadelesini sürdürecektir. 

 

LASTİK-İŞ SENDİKASI  

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU 

 


